
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 
w związku z Uchwałą Nr XIII//2025 Rady Gminy Daszyna z dnia 14.01.2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Daszyna na rok 2025 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 374 167,33 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i 1a do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 52 459 673,12 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 374 167,33 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 i 2a do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 54 882 096,55 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Daszyna 
 
 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5800



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
            

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 355 208,95 0,00 7 282,33 362 491,28 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 715,95 0,00 7 282,33 114 998,28 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107 702,00 0,00 7 282,33 114 984,33 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 799,00 0,00 8 377,00 9 176,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 377,00 8 377,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 377,00 8 377,00 

852   Pomoc społeczna 539 440,00 0,00 293 729,00 833 169,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 577,00 0,00 10 804,00 24 381,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 577,00 0,00 10 804,00 24 381,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 147 812,00 0,00 164 188,00 312 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 147 812,00 0,00 164 188,00 312 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 155 500,00 0,00 115 843,00 271 343,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 500,00 0,00 115 843,00 271 343,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 305,00 0,00 598,00 110 903,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 105,00 0,00 598,00 22 703,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 494,00 0,00 310,00 75 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5800



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 494,00 0,00 310,00 75 804,00 

 85295  Pozostała działalność 5 752,00 0,00 1 986,00 7 738,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 340,00 0,00 1 340,00 2 680,00 

855   Rodzina 1 984 113,67 -2 969,00 67 748,00 2 048 892,67 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 946 635,67 0,00 63 041,00 2 009 676,67 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 909 369,00 0,00 63 041,00 1 972 410,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 169,00 0,00 218,00 387,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

169,00 0,00 218,00 387,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 31 309,00 -2 969,00 0,00 28 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 309,00 -2 969,00 0,00 28 340,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 4 489,00 10 489,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 0,00 4 489,00 10 489,00 
bieżące razem: 31 142 255,75 -2 969,00 377 136,33 31 516 423,08  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

152 393,41 0,00 0,00 152 393,41 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 943 250,04 0,00 0,00 20 943 250,04  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

6 236 957,24 0,00 0,00 6 236 957,24 
             

Ogółem: 52 085 505,79 -2 969,00 377 136,33 52 459 673,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5800



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 389 350,65 0,00 0,00 6 389 350,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5800



Tabela nr 1a 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 
            

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 107 702,00 0,00 7 282,33 114 984,33    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 107 702,00 0,00 7 282,33 114 984,33  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107 702,00 0,00 7 282,33 114 984,33 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 799,00 0,00 8 377,00 9 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 377,00 8 377,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 377,00 8 377,00 

852   Pomoc społeczna 26 517,00 0,00 1 244,00 27 761,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22 105,00 0,00 598,00 22 703,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 105,00 0,00 598,00 22 703,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5800



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 1 940 847,00 -2 969,00 63 259,00 2 001 137,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 909 369,00 0,00 63 041,00 1 972 410,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 909 369,00 0,00 63 041,00 1 972 410,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 169,00 0,00 218,00 387,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

169,00 0,00 218,00 387,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 31 309,00 -2 969,00 0,00 28 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 309,00 -2 969,00 0,00 28 340,00 

bieżące razem: 2 075 865,00 -2 969,00 80 162,33 2 153 058,33  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
             

Ogółem: 2 075 865,00 -2 969,00 80 162,33 2 153 058,33  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5800



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 720 839,24 694 552,20 694 552,20 0,00 694 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 9 720 839,24 694 552,20 694 552,20 0,00 694 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 620 339,24 594 052,20 594 052,20 0,00 594 052,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 9 625 505,24 599 218,20 599 218,20 0,00 599 218,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 439,20 34 439,20 34 439,20 0,00 34 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 605,20 39 605,20 39 605,20 0,00 39 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 95 334,00 95 334,00 95 334,00 0,00 95 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 834,00 39 834,00 39 834,00 0,00 39 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 714 550,22 5 472 229,36 5 107 998,36 4 176 228,00 931 770,36 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 242 320,86 242 320,86 227 320,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 282,33 7 282,33 7 282,33 7 282,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 721 832,55 5 479 511,69 5 115 280,69 4 183 510,33 931 770,36 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 242 320,86 242 320,86 227 320,86 0,00 0,00 
przed zmianą 107 702,00 107 702,00 107 702,00 107 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 282,33 7 282,33 7 282,33 7 282,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 114 984,33 114 984,33 114 984,33 114 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 217,80 90 217,80 90 217,80 90 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,13 6 100,13 6 100,13 6 100,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 96 317,93 96 317,93 96 317,93 96 317,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 273,87 15 273,87 15 273,87 15 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 032,75 1 032,75 1 032,75 1 032,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 306,62 16 306,62 16 306,62 16 306,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210,33 2 210,33 2 210,33 2 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 359,78 2 359,78 2 359,78 2 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych przed zmianą 799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5800



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 377,00 8 377,00 8 377,00 5 900,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 9 176,00 9 176,00 9 176,00 6 699,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 377,00 8 377,00 8 377,00 5 900,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 8 377,00 8 377,00 8 377,00 5 900,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744,92 744,92 744,92 744,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 744,92 744,92 744,92 744,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,95 75,95 75,95 75,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 75,95 75,95 75,95 75,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 331,73 2 331,73 2 331,73 0,00 2 331,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 331,73 2 331,73 2 331,73 0,00 2 331,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,90 144,90 144,90 0,00 144,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 144,90 144,90 144,90 0,00 144,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 143 347,75 2 091 347,75 946 428,25 724 924,26 221 503,99 30 600,00 1 114 319,50 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 729,00 293 729,00 11 459,00 0,00 11 459,00 0,00 282 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 437 076,75 2 385 076,75 957 887,25 724 924,26 232 962,99 30 600,00 1 396 589,50 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 577,00 13 577,00 13 577,00 0,00 13 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 804,00 10 804,00 10 804,00 0,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 24 381,00 24 381,00 24 381,00 0,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 577,00 13 577,00 13 577,00 0,00 13 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 804,00 10 804,00 10 804,00 0,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 24 381,00 24 381,00 24 381,00 0,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 812,00 197 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 188,00 164 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia przed zmianą 197 812,00 197 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5800



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 188,00 164 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 
po zmianach 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 843,00 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 271 343,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 843,00 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 271 343,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 773 347,38 761 347,38 737 173,88 646 608,10 90 565,78 0,00 24 173,50 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 598,00 598,00 9,00 0,00 9,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 773 945,38 761 945,38 737 182,88 646 608,10 90 574,78 0,00 24 762,50 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 773,50 21 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 22 362,50 22 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 331,50 10 331,50 10 331,50 0,00 10 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 340,50 10 340,50 10 340,50 0,00 10 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 494,00 115 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 115 804,00 115 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 494,00 115 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 115 804,00 115 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 867,37 47 867,37 15 927,37 0,00 15 927,37 30 600,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 986,00 1 986,00 646,00 0,00 646,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 49 853,37 49 853,37 16 573,37 0,00 16 573,37 30 600,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 927,37 5 927,37 5 927,37 0,00 5 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 573,37 6 573,37 6 573,37 0,00 6 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 312 966,32 2 312 966,32 627 078,32 558 456,28 68 622,04 36 000,00 1 649 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 748,00 67 748,00 2 109,00 1 891,00 218,00 0,00 65 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 377 745,32 2 377 745,32 626 218,32 560 347,28 65 871,04 36 000,00 1 715 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 093 687,36 2 093 687,36 480 499,36 451 172,46 29 326,90 0,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 041,00 63 041,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 156 728,36 2 156 728,36 482 390,36 453 063,46 29 326,90 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia przed zmianą 1 613 188,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5800



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 150,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 
po zmianach 1 674 338,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 175,20 155 175,20 155 175,20 155 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 157 066,20 157 066,20 157 066,20 157 066,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 309,00 31 309,00 31 309,00 0,00 31 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 309,00 31 309,00 31 309,00 0,00 31 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 10 489,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 10 489,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 507 929,22 28 139 223,75 22 611 431,19 11 562 507,54 11 048 923,65 476 240,00 3 403 218,50 152 393,41 0,00 1 495 940,65 26 368 705,47 26 368 705,47 5 877 308,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 135,00 -8 135,00 -8 135,00 0,00 -8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382 302,33 382 302,33 34 393,33 15 073,70 19 319,63 0,00 347 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 882 096,55 28 513 391,08 22 637 689,52 11 577 581,24 11 060 108,28 476 240,00 3 751 127,50 152 393,41 0,00 1 495 940,65 26 368 705,47 26 368 705,47 5 877 308,50 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5800



Tabela nr 2a 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 107 702,00 107 702,00 107 702,00 107 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 282,33 7 282,33 7 282,33 7 282,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 114 984,33 114 984,33 114 984,33 114 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 702,00 107 702,00 107 702,00 107 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 282,33 7 282,33 7 282,33 7 282,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 114 984,33 114 984,33 114 984,33 114 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 217,80 90 217,80 90 217,80 90 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,13 6 100,13 6 100,13 6 100,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 96 317,93 96 317,93 96 317,93 96 317,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 273,87 15 273,87 15 273,87 15 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 032,75 1 032,75 1 032,75 1 032,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 306,62 16 306,62 16 306,62 16 306,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210,33 2 210,33 2 210,33 2 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 359,78 2 359,78 2 359,78 2 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 377,00 8 377,00 8 377,00 5 900,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 9 176,00 9 176,00 9 176,00 6 699,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 377,00 8 377,00 8 377,00 5 900,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 8 377,00 8 377,00 8 377,00 5 900,37 2 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744,92 744,92 744,92 744,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 744,92 744,92 744,92 744,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,95 75,95 75,95 75,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 75,95 75,95 75,95 75,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5800



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe 
po zmianach 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 331,73 2 331,73 2 331,73 0,00 2 331,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 331,73 2 331,73 2 331,73 0,00 2 331,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,90 144,90 144,90 0,00 144,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 144,90 144,90 144,90 0,00 144,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 517,00 26 517,00 4 743,50 0,00 4 743,50 0,00 21 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 244,00 1 244,00 655,00 0,00 655,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 27 761,00 27 761,00 5 398,50 0,00 5 398,50 0,00 22 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 105,00 22 105,00 331,50 0,00 331,50 0,00 21 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 598,00 598,00 9,00 0,00 9,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 22 703,00 22 703,00 340,50 0,00 340,50 0,00 22 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 773,50 21 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 22 362,50 22 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331,50 331,50 331,50 0,00 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 340,50 340,50 340,50 0,00 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 940 847,00 1 940 847,00 327 659,00 296 181,00 31 478,00 0,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 259,00 63 259,00 2 109,00 1 891,00 218,00 0,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 001 137,00 2 001 137,00 326 799,00 298 072,00 28 727,00 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 909 369,00 1 909 369,00 296 181,00 296 181,00 0,00 0,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 041,00 63 041,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 972 410,00 1 972 410,00 298 072,00 298 072,00 0,00 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 613 188,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 150,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 674 338,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 281,00 57 281,00 57 281,00 57 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5800



zwiększenie 1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 
po zmianach 59 172,00 59 172,00 59 172,00 59 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 309,00 31 309,00 31 309,00 0,00 31 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 309,00 31 309,00 31 309,00 0,00 31 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 075 865,00 2 075 865,00 440 903,50 404 682,00 36 221,50 0,00 1 634 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 969,00 -2 969,00 -2 969,00 0,00 -2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 162,33 80 162,33 18 423,33 15 073,70 3 349,63 0,00 61 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 153 058,33 2 153 058,33 456 357,83 419 755,70 36 602,13 0,00 1 696 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5800


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 WÓJTA GMINY DASZYNA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-05-28T12:02:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




